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Afmetingen en opties
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De Casus is verkrijgbaar in ronde, ovale, rechthoekige én tonvormige 
varianten. Hij biedt altijd de juiste vorm voor iedere opstelling. Of je nu 
kiest voor een compacte tafel voor vier personen of een royale setting 
voor tien of meer – met Casus creëer je precies de sfeer die past bij 
jouw overleg. 

Casus is niet alleen een statement in vergaderruimtes, maar voelt 
zich ook thuis als overleg- of kantoortafel. Ideaal voor zowel korte 
als langdurige bijeenkomsten, voor focus en creativiteit. Het subtiele 
ontwerp, de mooie details en de hoogwaardige afwerking maken van 
Casus een tafel die uitnodigt tot samenwerking en gesprek.

Toine van den Heuvel | 2005

Casus



NL BE 2026-V1 | 5

Casus

Productnaam
Casus

Designer
Toine van den Heuvel

Jaar
2005

Categorie
Tafels

Tafelblad
Multiplex kern. Blad: laminaat B, Fenix of 
fineer.

Onderstel
Staal, gepoedercoat of chroom

Accessoires
Elektra, koppelingen

Beoogd gebruik
Vergaderruimtes, kantooromgevingen en 
formele ruimtes

Verpakking
Tafelblad en onderstel
los verpakt met 
bevestigingsmateriaal

Certificaten
FSC-hout op aanvraag.
Lande is ISO 9001 en 14001 
gecertificeerd.
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Onderstel: staal. Afwerking in 
poedercoat of chroom.

Opties: 
Koppelverbindingen 
Aluminium kabelvoerdop
Kabelklemmen (per 4 stuks)
Frontpanelen (geperforeerde 
staalplaat, mogelijk in alle 
standaard poedercoatkleuren)

Multiplex kern.
Toplaag mogelijk in standaard 
laminaat (HPL) of fineer.

Randafwerking verjongd.

Elektrificatie mogelijk, keuze uit 
Netbox Turn Comfort, Netbox 
Axial Comfort, Netbox Spot Power, 
Netbox Spot Data, Netbox Combi 
met klep, Juke en Style.

Kies de perfecte Casus tafel voor jouw behoeften uit de verschillende vormen en in diverse 
maten. Selecteer de gewenste afwerking en voeg optioneel elektrificatie toe.

Configuratie Casus tafel
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Afmetingen, vormen en opties
Maak een keuze uit de volgende vormen, afmetinge en  

elektrificatie opties.
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Casus

Rechthoek

2000 mm

2400 mm	

2800 mm

730 mm

730 mm

730 mm

Hoogte

Maatvoering

Poten

Opties

Breedte	 Diepte

1000 mm

1000 mm

1000 mm

•

•

•

Elektra

2V

2V

2V + 1T 

Tonvorm Maatvoering Opties

2000 mm

2400 mm	

2800 mm

3200 mm

3600 mm

4000 mm

4400 mm

4800 mm

730 mm

730 mm

730 mm

730 mm

730 mm

730 mm

730 mm

730 mm

Hoogte PotenBreedte	 Diepte

900/1000 mm

1000/1200 mm

1000/1200 mm

1200 mm

1200 mm

1200 mm

1200 mm

1200 mm

• 

•

•

•

•

•

•

•

Elektra

2V

2V

2V + 1T

2V + 1T

2V + 1T

2V + 1T

2V + 1T

2V + 1T 
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Opstellingen

3030 mm

3500 mm

3510 mm

4450 mm

5520 mm

7590 mm

5340 mm

730 mm

730 mm

730 mm

730 mm

730 mm

730 mm

730 mm

Hoogte

Maatvoering

•

•

•

•

•

•

•

12

12

10

14

14

20

14

Opties

Breedte	 Diepte

3030 mm

3500 mm

2260 mm

2640 mm

2370 mm

3070 mm

3340/1740 mm

Zitplaatsen Elektra

Ovaal Maatvoering Opties

2000 mm

2400 mm	

2800 mm

3200 mm

3600 mm

4000 mm

4400 mm

4800 mm

730 mm

730 mm

730 mm

730 mm

730 mm

730 mm

730 mm

730 mm

Hoogte PotenBreedte	 Diepte

1200 mm

1200 mm

1200 mm

1200 mm

1200 mm

1200 mm

1200 mm

1200 mm

•

•

•

•

•

•

•

•

Elektra

2V

2V

2V 

2V + 1T 

2V + 1T 

2V + 1T 

2V + 1T 

2V + 1T 
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Afwerkingsmogelijkheden
Maak een keuze uit de poederocat, laminaat B (standaard 

HPL), laminaat Fenix, fineer en oliekleuren.
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Poedercoat

P10 
Jet Black (Fine texture)

P03
Jet Black (Satin)

P25
Black Brown

P84
Noir 2300

P57
Black Grey

P85
Slate Grey

P55 
Quartz Grey

P86 
Gris 2800

P53 
Tele Grey 4

P62 
Silk Grey

P33 
Grey Beige

P44 
Pastel Sand

P81
Cream White

P58 
Pure White 

(Fine texture)

P04 
Pure White (Satin)

P23 
Traffic White

P60 
Signal White 
(Fine texture)

P05
Signal White (Satin)

P13 
White Aluminium 

(Fine texture)

P08 
White Aluminium 

(Satin)

P94 
Aluminium

P93 
Gold Pearl

P37 
Fir Green

P75 
Pine Green

P68 
Mint Green

P64 
Pale Green

P70 
Cement Grey

P66 
Pastel Grey Green

091 
Babua

P51 
Khaki Grey

P31 
Olive Grey

P72 
Crystal Yellow

P56 
Sulphur Yellow

P39 
Grey Blue

P73 
Sapphire Blue

P88 
Blue 2700

P54 
Pigeon Blue

P48 
Squirrel Grey

P74 
Pastel Blue

P76 
Blue Lilac

P78 
Limestone Mauve

P41 
Black Red

P65 
Purple Red

P80 
Flame Red

P87
Salmon Orange

P67 
Chocolate Brown

P69 
Rosewood Brown

P82 
Oxide Red

P89 
Djbouti

P46
Ocean Sand

Overzicht kleuren
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L93
Bianco Kos

L94
Grigio Efeso

L95
Nero Ingo

Laminaat B (standaard HPL)

Laminaat C

L66
Volcanic Black

L81
Shadow

L82
Opaque White

L142 
Silver Grey 

L143 
Light Grey 

L144 
Cuvo 

L145
Stone Grey

L130 
Poseidon 

L131 
Blue Shadow

L132 
Gull

L133 
Labrador

L134 
Reed Green

L135
Be Rooted

L136
Coco

L137 
Sand Beige 

L138
Inka 

L84
Oak Natural

L83
Lindberg Oak

L139
Torrone 

L140 
Dijon 

L141
Magnolia 

L86
Portland Ash Black

L85
Okapi Walnut

L146 Master Oak
Naturel Copper 

L147 Master Oak 
Naturel
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O6 
Intense Black

O5 
Charcoal

O10
Chocolate

O1 
Black

O9 
Dark Oak

O2 
Pure

O1 BLACK

O2 PURE O3 NATUREL O8 OYSTER

O9 DARK OAKO10 CHOCOLATEO5 CHARCOAL O6 INTENSE BLACK

O7 COTTON WHITE

OVERVIEW FINISHES WOODEN PARTS

O1 BLACK

O2 PURE O3 NATUREL O8 OYSTER

O9 DARK OAKO10 CHOCOLATEO5 CHARCOAL O6 INTENSE BLACK

O7 COTTON WHITE

OVERVIEW FINISHES WOODEN PARTS

O1 BLACK

O2 PURE O3 NATUREL O8 OYSTER

O9 DARK OAKO10 CHOCOLATEO5 CHARCOAL O6 INTENSE BLACK

O7 COTTON WHITE

OVERVIEW FINISHES WOODEN PARTS

O1 BLACK

O2 PURE O3 NATUREL O8 OYSTER

O9 DARK OAKO10 CHOCOLATEO5 CHARCOAL O6 INTENSE BLACK

O7 COTTON WHITE

OVERVIEW FINISHES WOODEN PARTS

O1 BLACK

O2 PURE O3 NATUREL O8 OYSTER

O9 DARK OAKO10 CHOCOLATEO5 CHARCOAL O6 INTENSE BLACK

O7 COTTON WHITE

OVERVIEW FINISHES WOODEN PARTS

O1 BLACK

O2 PURE O3 NATUREL O8 OYSTER

O9 DARK OAKO10 CHOCOLATEO5 CHARCOAL O6 INTENSE BLACK

O7 COTTON WHITE

OVERVIEW FINISHES WOODEN PARTS

O3
Naturel 

O8
Oyster

O7
Cotton White

O1 BLACK

O2 PURE O3 NATUREL O8 OYSTER

O9 DARK OAKO10 CHOCOLATEO5 CHARCOAL O6 INTENSE BLACK

O7 COTTON WHITE

OVERVIEW FINISHES WOODEN PARTS

O1 BLACK

O2 PURE O3 NATUREL O8 OYSTER

O9 DARK OAKO10 CHOCOLATEO5 CHARCOAL O6 INTENSE BLACK

O7 COTTON WHITE

OVERVIEW FINISHES WOODEN PARTS

O1 BLACK

O2 PURE O3 NATUREL O8 OYSTER

O9 DARK OAKO10 CHOCOLATEO5 CHARCOAL O6 INTENSE BLACK

O7 COTTON WHITE

OVERVIEW FINISHES WOODEN PARTS

Olie

F06 
Oak

F06 
Oak Black

Fineer

F07
American Walnut



Contact Meer informatie over de Casus of Lande? 
Neem contact op met ons team:

Algemeen
info@lande.nl

Sales
sales@lande.nl

Online
www.lande.nl

Socials
@lande.nl


